



عصر آزادی / سرورس شهرستانها: مدیر کل پزشکی قانونی آذربایجان شرقی با اشاره به مجموعه فعالیت متاسفانه این مجموعه به دلیل کمبود فضا، همواره در خدمت رسانی به شهروندان دچار مشکل است و مسئولان ارشد استان هم با وجود اطلاع از این موضوع هیچ اقدامی انجام نداده اند!

«مهرداد ستاره» در نشست خبری خود با اصحاب رسانه آذربایجان شرقی با اشاره به مجموعه فعالیت های این مجموعه در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ گفت: استان از نظر فراوانی معاینات در رده ۶ کشور قرار دارد و مهم ترین اقدامات پزشکی قانونی استان در سه بخش معاینات بالینی، معاینات اجساد و برخی آزمایش ها بوده است که در ۹ ماه سال جاری بیش از ۱۲۲ هزار نفر مورد معاینات بالینی قرار گرفتند و این آمار نسبت به سال گذشته ۷ درصد افزایش داشته است.

وی با ذکر این نکته که در این مدت نزدیک دو هزار و ۶۰۰ جسد معاینه شده است که این آمار هم ۳ درصد افزایش داشت ادامه داد: در ۹ ماه گذشته از سال جاری حدود ۷ هزار و ۸۰۰ پرونده جهت انجام آزمایش ها بوده است که در ۹ ماه سال جاری بیش از ۱۲۲ هزار نفر مورد معاینات بالینی قرار گرفتند و این آمار نسبت به سال گذشته ۷ درصد افزایش داشته است.

مدیرکل پزشکی قانونی استان با بیان اینکه ۴۴ درصد معاینات بالینی مربوط به پرونده های نزاع بوده است اضافه کرد: آذربایجان شرقی از لحاظ میزان آمار پرونده های مربوط به نزاع رتبه ۴ کشور را داراست

فرماندار اهر بر آماده‌سازی اقامتگاه‌ها برای اسکان مسافران نوروزی در مدارس و خانه‌های بوم‌گردی برای اسکان مسافران نوروزی در این شهرستان تاکید کرد.

به گزارش ایرنا، ابوالفضل غنی زاده در جلسه ستاد هماهنگی سفرهای نوروزی این شهرستان افزود: تنها خلاء این شهرستان در اسکان مسافران نوروزی، نبود هتل است.

فرماندار اهر با بیان اینکه پیش بینی می شود آمار مسافران ورودی به این شهرستان در ایام نوروز امسال ۲۵ درصد افزایش یابد، گفت: لازم است تمامی ادارات، امکانات خدماتی و رفاهی خود را برای پذیرایی از مسافران نوروزی در این روزها آماده کنند.

غنی زاده، با اشاره به تشکیل گروه نظارت بر مراکز خدماتی از جمله اقامتگاه‌ها، مسافرخانه ها، میهمان پذیرها و جایگاه‌های سوخت در ایام

مدیر کل پزشکی قانونی استان خبر داد؛

آذربایجان شرقی در پله چهارم نزع کشور



که در این زمینه حدود ۲۸ هزار نفر به پزشکی قانونی استان مراجعه کردند.

ستاره خاطر نشان کرد: به جز پرونده های نزاع، اغلب مراجعات مربوط به تصادفات رانندگی بوده است که امسال بیش از ۱۴ هزار نفر در تصادفات مدموم شده اند که این آمار نسبت به سال گذشته ۱۶ درصد افزایش داشته است و رتبه ۶ کشور را در اختیار دارد.

وی تاکید کرد: امسال تعداد متوفیان تصادفات رانندگی در جاده های استان ۷۰۹ نفر بوده است که در این زمینه آذربایجان شرقی در رده ۸ کشور قرار دارد لذا اکثر متوفیان در تصادفات برون شهری جان باختند که در سنین ۲۵الی ۶۰ سال بوده است.

ستاره با اعلام افزایش ۸۲ درصدی متوفیان گازگرفتگی سطح استان گفت: متاسفانه امسال ۴۰ نفر جان خود را بر اثر مسمومیت ناشی از مونوکسید کربن از دست دادند که ز لحاظ رتبه بندی، آذربایجان شرقی رتبه سوم کشوری را داراست و اکثر فوتی ها به وسیله انگرمنک حمام و بخاری بوده و بیشتر مرگ ها در تیریز اتفاق افتاده است.

وی اظهار داشت: امسال یکهزار و ۱۵۱ نفر به دلیل حوادث کاری به این مجموعه مراجعه کرده اند که به نسبت مشابه سال گذشته ۲ درصد افزایش داشته است و ۱۵ نفر بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست دادند که در ۲۱ درصد کاهش نسبت به سال گذشته در رده ۱۵ کشور قرار گرفت.

ستاره خاطر نشان کرد: همچنین در موضوع غرق شدگی متاسفانه ۱۹ نفر جان خود را از دست دادند که در این زمینه نیز تعداد فوتی ها ۱۰ درصد کاهش داشته است و بیشتر فوتی ها در سدها بوده است.
مدیرکل پزشکی قانونی استان در پایان با گلایه از برخی مشکلات این مجموعه گفت: متاسفانه اداره کل پزشکی قانونی آذربایجان شرقی به دلیل کمبود فضا، همواره در خدمت رسانی دچار مشکل است و مسئولان ارشد استان هم با وجود اطلاع از این موضوع هیچ اقدامی انجام نداده اند که امیدواریم با حل بزرگترین مشکل این مجموعه فرصت برای خدمتگزاران بیشتر برای مراجعه کنندگان را فراهم نمایند.

فرماندار اهر بر آماده‌سازی اقامتگاه‌ها برای اسکان مسافران نوروزی تاکید کرد

راهنمایی و رانندگی سطح شهر و ساماندهی سرویس‌های بهداشتی برای استقبال از عید نوروز آماده شود.

فرماندار اهر، با بیان اینکه اداره راهداری نیز نسبت به رفع نواقص جاده‌های اصلی اعم از تابلوها و آسفالت اقدام کند، گفت: تمامی دستگاه‌های اجرائی نیز ملزم به ارائه گزارش از اقدامات انجام شده به ستاد خدمات سفر شهرستان اهر هستند.

غنی زاده، افزود: با توجه به اینکه در تعطیلات نوروزی، شهرستان اهر میزبان مسافران می‌شود و به تبع آن تقاضای نان افزایش می‌یابد بنابراین کارگروه آرد و نان باید برای افزایش سهمیه آرد و پخت نان برنامه‌ریزی کند.

وی خواستار برنامه‌ریزی ادارات ذیربط برای برگزاری برنامه‌های فرهنگی در تعطیلات نوروزی شد و اظهار داشت: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان در تعطیلات نوروزی به منظور ایجاد شور و نشاط، حداقل برای برگزاری جشنواره یا برنامه‌های فرهنگی برنامه‌ریزی کند.
شهرستان اهر با جمعیت ۱۶۰ هزار نفر در فاصله ۹۰ کیلومتری شمال شرقی تبریز واقع است.

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان شد



سه‌اماداران خصوصاً کارگران و بیمه شدگان عزیز در جهت نیل به پیشرفت روز افزون و تعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و مؤید باشید.

مهدی کوهی دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مدیریت دولتی_مدیریت تحول که مدیر عاملی شرکت‌های پترو عمران مکران، هلدینگ توسعه معادن روی ایران، فولاد شرق کاهو، پترو غدیر و رئیس هیات مدیره هلدینگ کالسیمن، بازرگانی صنعت روی، سرمایه‌گذاری صنایع و معادن کوثر، توسعه و تجهیز معادن، خط لوله گاز مکران، پتئرو اوره آمونیاک چابهار، فولاد سیوزار را در سابقه کاری خود دارد.

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: طی حکمی از سوی امیرحسین نادری مدیرعامل تاسیکو مهدی کوهی به عنوان مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان منصوب شد.

در این حکم آمده است: نظر به تعهد و سوابق ارزشمند جنابعالی، به عنوان مدیرعامل شرکت ذوب‌آهن اصفهان منصوب می‌شوید تا با هماهنگی سایر اعضاء محترم هیأت مدیره ضمن رعایت جوانب شرعی و قانونی و استفاده از نیروهای ارزشمند و متخصص در راستای تحقق اهداف شرکت اهتمام ورزید.
امید است با اتکال به خداوند متعال و در سایه عنایات حضرت بقیه ...الاعظم (ارواحنا له الفداء) با روحیه انقلابی، پاکدستی، فساد ستیزی و اهتمام به مفاد «عهدنامه مدیران دولت مردمی» و تحقق «عدالت و پیشرفت» و رفع «فقر و تبعیض» و به کارگیری تمام استعداد و توان خود در پیشبرد اهداف و برنامه‌ها با رعایت اصل صرفه جویی، ارتقاء معادن کوثر، توسعه و تجهیز معادن، خط لوله گاز مکران، پتئرو اوره آمونیاک چابهار، فولاد سیوزار را در سابقه کاری خود دارد.

فرهنگ زیربنا یا روبنا ؟



نرسیده باشد، پیشرفت و توسعه اقتصادی، سیاسی، اجتماعی آن جامعه میسر نخواهد بود. ه حوزه نفوذ فرهنگ به همه ابعاد زندگی بشر کشیده شده و همه ویژگی‌های غیرفیزیکی و متمایزکننده انسان‌ها از یکدیگر و نیز همه ویژگی‌های متفرقه جامع در فرهنگ آن‌ها نهفته است. رهبر معظم انقلاب در سخنرانی خود در ابتدای سال ۱۳۹۲ در مشهد درباره اهمیت فرهنگ و نقش آن در ابعاد دیگر جامعه فرمودند: «عزیزان من! فرهنگ از اقتصاد هم مهم تر است. چرا؟ چون فرهنگ به معنای هوایی است که در تنفس می کنیم. شما ناچار هوارا تنفس می کنید.چه بخواهید چه نخواهید!اگر این هوا تمیز باشد، آثاری دارد در بدن شما. اگر این هوا کثیف باشد آثا دیگری دارد. فرهنگ یک کشور مثل هواست. اگر درست باشد آثاری دارد.» با توجه به مطالب بالا به جرات می توان گفت فرهنگ به عنوان روح حاکم بر جامعه، عامل تعیین کننده شکل دهی به باورهاست. طبق این نظریه می توان به بعث پیامبر اکرم (ص) اشاره کرد، می دانیم که اغلب شرایط ، مناسبات، روابط اقتصادی و سیاسی قبل و بعد از ظهور حضرت محمد تقریبا یکسان و مشابه بود اما ایشان با تبلیغ و تزکیه و تربیت، نه همه، ابزارهای فرهنگی هستند، باورهای مردم را چنان تحت تاثیر قرار دادند که تمدن عظیم اسلامی را پدید آوردند. پیامبر اکرم (ص) در واقع فرهنگ مردم را اصلاح کردند و همین فرهنگ، تمام مناسبات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی را دگرگون کرد. بر این اساس

اخبار شهرستان

خبر

دادسراهای آذربایجان شرقی با کمبود نیروی انسانی مواجهند



رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر دادسراهای این استان با کمبود نیروی انسانی مواجه هستند و باید اقدامات فوری در این زمینه به انجام شود.

به گزارش ایرنا، موسی خلیل الهی در نشست مشترک دادستان های شهرستان های آذربایجان شرقی، با اشاره به اقدامات دادگستری استان برای رفع این مشکل، از تکمیل مراحل استخدام

تعدادی از نیروی انسانی در بخش اداری و شروع به کار آنها از ابتدای سال آینده در دادگستری خبر دادوی همچنین از ایجاد و راه اندازی واحد مددکاری در دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی تبریز خبر داد و بر تعامل و همکاری رؤسا و دادستان های حوزه های قضایی با دستگاه ها و سازمان های دولتی با حفظ استقلال قضایی تاکید و اضافه کرد: دادستان های حوزه های قضایی نیز باید در این زمینه بیش از پیش فعال تر شوند.خلیل الهی با تاکید بر اینکه استفاده از مجازات های جایگزین حبس باید از سوی دادسراها مورد توجه جدی قرار بگیرد، اظهار داشت: بر همین مبنا استفاده از پابند الکترونیکی و الزام به ارایه خدمات رایگان در راستای کاهش جمعیت کیفری نیز مورد توجه جدی باید قرار گیرد تا سیاست های محوری دستگاه قضائی تحقق پیدا کندوی تعامل و همکاری رؤسا و دادستان های حوزه های قضایی با دستگاه ها و سازمان های دولتی با حفظ استقلال قضایی را لازم و ضروری دانست و بر اتخاذ رویه واحد در عملکرد دادسرا توسط دادستان ها، تعیین تکلیف خودروها و وسایط نقلیه توقیفی، تکريم رباب رجوع و استفاده از ظرفیت دادرسی الکترونیکی در خصوص زندانیان تاکید کرد.رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی خطاب به حوزه های قضایی که نسبت به ساماندهی مشاورین املاک و خودرو اقدام نکرده اند، تا پایان سال مهلت داد نسبت به ساماندهی آنها اقدام کنند.

جوان کردستانی بر گزیده بیستمین جشنواره کتاب و رسانه کشور شد



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: مدیرمسئول پایگاه خبری تخصصی «خانه کتاب کردی» از استان کردستان به عنوان برگزیده بخش خبر بیستمین جشنواره کتاب و رسانه کشور شد

در محل خانه هنرمندان ایران در شهر تهران اختتامیه بیستمین جشنواره کتاب و رسانه با پیام دکتر محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ

و ارشاد اسلامی و با حضور معاونین فرهنگی و مطبوعاتی و رسانه ای وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از خبرنگان و نویسندگان و اصحاب رسانه کشور برگزار و برگزیدگان محورهای «مطبوعات و خبرگزاری ها» (شامل بخش تیتز، خبر، مقاله، یادداشت، گزارش، نقد تخصصی و گفت وگو) و «رسانه های دیداری و شنیداری» (بخش داستانی و نمایش، مستند، گفتگوی و میزگرد، گزارش خبری و برنامه ترکیبی) و «رسانه های اجتماعی» (بخش چند رسانه ای، متن، عکس و گرافیک) جایزه ویژه «ناشر فعال در استفاده از رسانه‌ها»، «شخصیت فعال رسانه‌ای کتاب»، «انتخاب مردمی» و «رسانه حامی کتاب» معرفی و قردانی شدند.
پنجم دوروی مدیرمسئول پایگاه خبری تخصصی «خانه کتاب کردی» از استان کردستان در بخش خبر مطبوعات و خبرگزاری های بیستمین جشنواره کتاب و رسانه کشور برگزیده و با اهدای لوح تقدیر و تندیس جشنواره و جایزه نقدی و همچنین سه میلیون بی خرید کتاب از ایشان تجلیل و قردانی شد.
گفتنی است دورویی به خاطر خبر انتشار و معرفی کتاب تحت عنوان «رمان نسل فاضلاب ها وارد بازار نشر شد» حائز برتری در بیستمین دوره جایزه کتاب و رسانه کشور شد

تشکیل قرارگاه اشتغال در کرمانشاه

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: قرارگاه اشتغال استان کرمانشاه به منظور نظارت بر طرح‌های ثبت شده در سامانه رصد تشکیل شد.

قرارگاه اشتغال در استان کرمانشاه از روز شنبه هشتم بهمن کار خود را آغاز کرده و یکی از وظایف مشخص این قرارگاه رصد و نظارت بر اشتغال های ایجاد شده در استان است. مختار احمدی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه اظهار داشت:براساس برنامه زیست بوم اشتغال کشور و مصوبات شورای عالی اشتغال به ریاست رئیس جمهور در ابتدای سال برای ایجاد یک میلیون و ۲۰۰ هزار فرصت شغلی در یکسال در سراسر کشور هدفگذاری شد.
برای عنوان کرد: سهم استان کرمانشاه براساس همین برنامه ۴۶ هزار و ۸۲ فرصت شغلی است که تاکنون ۲۶ هزار فرصت شغلی معادل ۸۰ درصد تعهد ایجاد محقق شده که در سامانه رصد ثبت شده‌اند. احمدی با بیان اینکه برای نخستین بار در کشور توسط دولت سیزدهم کار راستی آزمایی و نظارت بر اشتغال ایجاد شده در حال انجام است گفت: این نظارت در سه مرحله پیامکی، تلفنی و میدانی در حال انجام است که برحسب دستور وزیر و استاندار قرارگاه نظارت میدانی بر طرح‌های اشتغال از روز شنبه هشتم بهمن ماه همزمان با سراسر کشور کار خود را آغاز کرده و تا روز شنبه بیستم اسفند ماه ادامه دارد.

طی ۵روز انجام شد؛

اجرای هفدهمین مرحله طرح ارتقای ایمنی تردد جاده ای در ۵۰ روستای گیلان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: اجرای طرح ایمنی موتورسواران گیلانهفدهمین مرحله طرح ارتقای ایمنی تردد جاده ای ویژه راکبان موتورسیکلت و عابران پیاده در ۵۰ روستای استان گیلان طی ۵ روز انجام شد.

به گزارش خبرنگار ما به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی(گیلان)، غلامعلی نیک فهم سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان گفت: با توجه به تراکم روستاها و قرار گرفتن در مسیر راه های اصلی و تردد موتورسیکلت ها و عبور عابران، این اداره کل را بر آن داشت تا به منظور آشنایی راکبان موتورسیکلت با مقررات راهنمایی و رانندگی و رعایت نکات ایمنی در تردد جاده ای، هفدهمین مرحله طرح ارتقای ایمنی تردد ویژه راکبان موتورسیکلت و عابران پیاده را در ۵۰ روستای اسان طی ۵ روز اجرا کند.
وی در ادامه افزود: در این طرح ضمن آموزش توسط کارشناسان اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در قالب اجرای نمایش، برنامه های طنز، فرهنگی و مسابقات در فضای شاد به راکبان موتورسیکلت و عابران پیاده به ترتیب ۱۰۰۰کلاه ایمنی و بیش از ۲۰۰۰ اقدام آموزشی اهدا شد.

لازم به ذکر است ۵۰ روستا در شهرستان های رشت، رودسر، لنگرود،خمام،صومعه سرا و شفت با توجه به تحلیل وضعیت موجود و شناسایی مکان های هدف انتخاب شدند.

همزمان با ایام چهل و چهارمین بهار آزادی:

برگزاری مسابقات فوتسال به مناسبت ایام الله دهه فجر و یادبود شهید حاج قاسم سلیمانی

به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ایام الله دهه مبارک **فجر و گرامیدشت یاد و خاطره سردار اسلام حاج قاسم سلیمانی** یک دوره مسابقات **فوتسال در شهر آمل و به میزبانی شرکت چوب خزر کاسین** از شرکتهای زیرمجموعه **گروه صنعت سلولزی تامین گستر نوین (تاسیکو) برگزار می گردد.**

به گزارش روابط عمومی مجتمع چوکا به نقل از روابط عمومی تاسیکو ، این مسابقات با حضور ۱۸ تیم از مجموعه های تایپکو و تاسیکو از تاریخ ۸ لغایت ۱۲ برگزار خواهد شد.
این دوره از مسابقات با هدف ایجاد همکاری و ایجاد فضای همدلی و افزایش روحیه کارکنان با حضور تیم های تایپکو، تاسیکو، نفت پاسارگاد، چوب خزر کاسپین، فیبر بابلسر، لطیف، شرکت سرمایه گذاری صبا زنجان، کاهو، چوکا، نفت ایرانول، ماشین سازی فارس، کاغذسازی قائمشهر، پتروشیمی خراسان، بیستون، پتروشیمی غدیر، لاستیک بارز، حریر خوزستان، پتروشیمی آبادان برگزار طی مدت ۴ روز خواهد شد. لازم بذکر است گسترش ورزش و حضور کارکنان در برنامه‌های متنوع فرهنگی، ورزشی در سطح شرکتهای زیرمجموعه تاسیکو روحیه و توان کاری را در بین کارکنان برتلاش شرکت ها افزایش خواهد داد.